

A-Skrot ApS

Jernvej 2
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2019

Alex Ugleholt Pedersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A-Skrot ApS

Jernvej 2

7100 Vejle

Telefonnummer: 20833003

e-mailadresse: Alex.A.Skrot@gmail.com

CVR-nr: 33582323

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og servicevirksomhed i forbindelse med metaller og andre produkter samt udlejning af erhvervsejendommen beliggende Borbergade 7, Jordrup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 158.157, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i det kommende regnskabsår at kunne udvise et tilfredsstillende resultat. Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2019 andrager kr. 1.279.917 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.143.921	2.770.850
Personaleomkostninger	1	-1.876.345	-1.513.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-57.899	-16.650
Resultat af ordinær primær drift		209.677	1.240.590
Øvrige finansielle omkostninger		-6.480	-3.485
Ordinært resultat før skat		203.197	1.237.105
Skat af årets resultat	3	-45.040	-273.462
Årets resultat		158.157	963.643
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		158.157	857.843
I alt		158.157	963.643

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		598.637	613.637
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.111	14.850
Materielle anlægsaktiver i alt	4	851.748	628.487
Deposita		56.000	56.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.000	56.000
Anlægsaktiver i alt		907.748	684.487
Fremstillede varer og handelsvarer		766.500	0
Varebeholdninger i alt		766.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		735.683	399.955
Tilgodehavende skat		3.000	0
Andre tilgodehavender	5	509.532	163.292
Periodeafgrænsningsposter		80.951	0
Tilgodehavender i alt		1.329.166	563.247
Likvide beholdninger	6	67.722	823.109
Omsætningsaktiver i alt		2.163.388	1.386.356
Aktiver i alt		3.071.136	2.070.843

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	7	80.000	80.000
Overført resultat		1.199.917	1.041.760
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		1.279.917	1.227.560
Hensættelse til udskudt skat	8	23.545	14.802
Hensatte forpligtelser i alt		23.545	14.802
Gæld til banker		986.018	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.610	137.011
Skyldig selskabsskat		36.297	311.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	366.573	329.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.176	50.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.767.674	828.481
Gældsforpligtelser i alt		1.767.674	828.481
Passiver i alt		3.071.136	2.070.843

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.041.760	105.800	1.227.560
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		158.157	0	158.157
Egenkapital, ultimo	80.000	1.199.917	0	1.279.917

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Lønninger og gager	1.730.105	1.429
Modtaget lønrefusion	0	-12
Pensionsbidrag	96.990	53
Andre omkostninger til social sikring	49.250	44
	1.876.345	1.514

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Bygninger	15.000	15
Driftsmidler	42.899	2
	57.899	17

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	36.297	270
Ændring af udskudt skat	8.743	2
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	1
	45.040	273

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 314.911 i regnskabsåret 2018/19.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler
Kostpris primo	718.637	16.500
Tilgang	0	281.160
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	718.637	297.660
Af- og nedskrivning primo	105.000	1.650
Årets afskrivning	15.000	42.899
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	120.000	44.549
Regnskabsmæssig værdi ultimo	598.637	253.111

Den seneste offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 860.000.

5. Andre tilgodehavender

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Tilgodehavende moms	250.234	163
Indestående på Skattekonto hos Skat	255.427	0
Andre tilgodehavender	3.871	0
	509.532	163

6. Likvide beholdninger

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	0	773
Kassebeholdning	67.772	50
	67.772	823

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende kr. 80.000 anparter. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2014	80.000
Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	80.000

8. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	851.748	744.724	107.024
	851.748	744.724	107.024
Udskudt skat, 22%			23.545

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Beregnete feriepenge til funktionærer m.v.	254.000	208
Skyldige pensioner, feriepenge m.v.	64.850	79
Indeholdt A-skat m.v.	47.723	43
	366.573	330

10. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et ikke udnyttet skattemæssigt underskud, der kan fremføres tidsubegrænset efter gældende skatteregler. Den mulige skattebesparelse i forbindelse hermed andrager 22% heraf.

Den mulige skattebesparelse er ikke opført som et aktiv, da det ikke vurderes, at underskuddet med tilstrækkelig sikkerhed kan forventes udnyttet indenfor de nærmeste år.

11. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Der er indgået en lejeaftale med et sædvanligt opsigelsesvarsel svarende til 3 måneder og en årlig husleje m.v. i størrelsesordenen kr. 500.000.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:

Direktør Alex Ugleholt Pedersen, Søvej 5, Vester Nebel, 6040 Egtved.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets anpartshaver, der ligeledes er direktør i selskabet. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	6

For regnskabsåret 2017/18 var der gennemsnitligt 5 ansatte.